
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 02:34

Link do produktu: https://www.akwareks.pl/kirysek-julii-kirysek-lamparci-corydoras-julii-p-355.html

  

Kirysek Julii - Kirysek lamparci -
Corydoras Julii
Cena brutto 18,00 zł

Cena netto 18,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Kirysek Julii - Kirysek lamparci - Corydoras Julii

 

Denna ryba akwariowa Kirysek Julii

 
Kirysek Julii zwany kirysem lamparcim otrzymał swoją nazwę na cześć odkrywcy, którego imię wciąż pozostaje tajemnicą. Ryby te można
znaleźć w naturze na obszarach przybrzeżnych delty Amazonki, płynącej w północno-wschodniej Brazylii. Te ryby są rzadko spotykane w
sprzedaży.
Corydoras julii ma jasnoszare ciało z małymi czarnymi plamkami na całej jego powierzchni. 

 
Dymorfizm płciowy

Samiczki są większe od samców i mają zaokrąglony brzuch. Maksymalna wielkość ryby to 5-5,5 cm. 

 

Warunki hodowli

 

wymagają akwarium o pojemności 60 litrów lub więcej nadaje się do trzymania ryb. Jako podłoże można zastosować gruboziarnisty piasek
rzeczny lub drobno polerowany żwir. Inny wystrój jest w dużej mierze kwestią osobistego wyboru, ale należy zapewnić jakieś schronienie, w
którym ryby mogą się ukryć i czuć się bezpiecznie.Kiryski Julii (Corydoras julii)

Są spokojnymi, ciekawymi rybami. Mogą być trzymane w grupie 4-6 osobników swojego gatunku, jak i we wspólnym akwarium z innymi
miłującymi spokój rybami, najlepiej zajmującymi górne warstwy wody. 

 
Kiryski Julii uaktywniają się o zmierzchu, a w ciągu dnia chowają się w kryjówkach. 

 

Parametry wody
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temperatura 20-26 ° С, twardość dH 2-25 °, kwasowość pH 5,5-7,5.

Wymaga dobrej filtracji, zwiększonego napowietrzania i cotygodniowej wymiany 1/3 wody w akwarium. 

Oświetlenie powinno być słabe, rozproszone. Świecimy około 10 godzin dziennie. 

 
Żywienie

Kiryski Julii to wszystkożerne ryby. Zjadają prawie każdy tonący, suchy, mrożony i żywy pokarm (dżdżownice, tubifex, artemie naupliusy, cyklop
itp.). Należy dążyć do tego, aby karmienie było jak najbardziej urozmaicone. Ryby pobierają pokarm tylko z dna.
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